
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

 
 

P O R T A R I A N º 148, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017. 
 
 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela 

Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2015, no uso de suas atribuições legais e tendo 
em visto o que consta no Memorando Nº 090/2017 do Curso de Odontologia 
 

RESOLVE 
 
 
             I-DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comite 
Avaliador do Curso de Odontologia para Revalidação de Diploma Estrangeiros de 
Ensino Superior de Graduação Expedidos no Exterior 
 
                        Prof. Renésio Armindo Grehs - SIAPE 2046724 - Presidente 
                        Prof. Jeferson da Costa Marchiori - SIAPE 1048002 
  Prof.ª Luana Severo Alves - SIAPE 2859966 
  Prof.ª Karla Zanini Katorski – SIAPE 2555364 
 
 

           II- Esta Portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação 
 

 
 

 
 

       
 

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva 
          Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 


	CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

